Ausschiessen 2007

Nicole Beeler ist die Schitzenkdnigin im Feld A, und Karl Schelbert im Feld D

Nicole und Kari recht herzlich Gratulation zu Euren tollen Resultaten !

Nicole Beeler Karl Schelbert



SCHUTZENKONIG KAT. A

Rang | Name /Vorname JG GA NA  PA AU | VS | TOTAL
1. Beeler Nicole 80 97 47.1 49 59 40 292.1
2. Betschart Reinold 55 95 46.3 49 60 40 290.3
3. Marty Markus 63 95 47.4 49 58 40 289.4
4. Betschart Adalbert 59 95 45.4 48 58 39 285.4
5. Schelbert Sepp 60 95 43.2 50 57 40 285.2
6. Schelbert Martin 70 94 46.2 48 55 39 282.2

7. Suter Markus 60 94 45.6 48 54 40 281.6



SCHUTZENKONIG KAT. D

Rang | Name /Vorname JG GA NA PA AU VS @ TOTAL
1. Schelbert Karl 59 91 45.8 48 57 40 281.8
2. Pfyl Bruno 49 94 45.0 47 54 40 280.0
3. Steiner Elisabeth 49 91 46.2 44 57 40 278.2
4. Truttmann Hans 42 93 44.6 45 55 40 277.6
5. Ehrler Markus 62 90 45.7 48 54 38 275.7
6. Hofstetter Jirg 58 92 44.6 45 52 40 273.6
7. Merz Peter 47 94 40.4 46 53 39 272.4
8. Steiner Karl 47 90 44.8 45 52 40 271.8
9. Auf der Maur Armin 84 89 38.6 46 50 39 262.6
10. Schuler Robert 34 83 39.7 44 55 38 259.7
11. Etter Pius 52 85 39.1 43 49 39 255.1

12. Marty Walter 31 84 40.5 36 54 34 248.5



Rang
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17.

GABENSTICH

Name / Vorname
Beeler Nicole

Pfyl Bruno
Betschart Reinold
Merz Peter

Betschart Adalbert
Truttmann Hans
Schelbert Sepp

Auf der Maur Sabrina
Marty Markus
Hofstetter Jirg

Suter Markus

Suter Patrick
Schelbert Martin
Schelbert Karl
Betschart Cornelia
Steiner Elisabeth

Janser Carl

JG
80
49
55
47
59
42
60
87
63
58
60
93
70
59
82
49

41

Pkt.
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Steiner Karl
Ehrler Markus
Auf der Maur Armin
Beeler Stefan
Gwerder André
Hofstetter Bettina
Zurfluh Matthias
Gisler Josef

Etter Pius

Marty Walter
Schuler Robert
Truttmann Robin
Burgi Chantal

Steiner Roger

47

62

84

87

74

90

54

10

52

31

34
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90

89

88

88

87

87

86

85

84

83

81

70

64



Rang
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Nachtessen

Name / Vorname JG
Marty Markus 63
Beeler Nicole 80
Betschart Reinold 55
Steiner Elisabeth 49
Schelbert Martin 70
Janser Carl 41
Schelbert Karl 59
Ehrler Markus 62
Suter Markus 60
Betschart Adalbert 59
Pfyl Bruno 49
Betschart Cornelia 82
Steiner Karl 47
Truttmann Hans 42
Hofstetter Jurg 58
Schelbert Sepp 60

Gwerder André 74

Pkt.
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463
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457
456
454
450
449
448
446
446
432

421
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Truttmann Robin
Beeler Stefan
Suter Patrick
Hofstetter Bettina
Marty Walter

Merz Peter

Zurfluh Matthias
Schuler Robert

Auf der Maur Sabrina
Etter Pius

Auf der Maur Armin
Steiner Roger

Burgi Chantal

87

87

93

90

31

47

54

34

87

52

84

88

90
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Rang

PARTNER-HANDICAP-STICH

Name / Vorname

Beeler Nicole
Schelbert Martin
Suter Markus
Pfyl Bruno

Marty Markus

Truttmann Hans, 42

Schelbert Sepp
Steiner Elisabeth
Ehrler Markus
Betschart Cornelia
Betschart Reinold
Schuler Robert
Schelbert Karl
Janser Carl
Betschart Adalbert
Steiner Karl

Merz Peter

Hofstetter Jirg

Pkt.

49

48

48
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49
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Rang

10.
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Auf der Maur Armin 46

Etter Pius 43
Gwerder André 43
Marty Walter 36
AUSZAHLUNG
Name / Vorname JG
Betschart Reinold 55
Beeler Nicole 80
Betschart Adalbert 59
Marty Markus 63
Schelbert Sepp 60
Schelbert Karl 59
Steiner Elisabeth 49
Schuler Robert 34
Truttmann Hans 42
Schelbert Martin 70
Ehrler Markus 62

Marty Walter 31

89

79

Pkt.
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TS
95
95
98
97

100
95
94
94
92
92
98

93



13. Gwerder André 74 54 93
14, Suter Markus 60 54 90
15. Pfyl Bruno 49 54 85
16. Merz Peter 47 53 81
17. Steiner Karl 47 52 96
18. Hofstetter Jirg 58 52 88
19. Auf der Maur Armin 84 50 89
20. Etter Pius 52 49 82
VEREINSSTICH

Rang | Name/Vorname JG Pkt. TS
1. Steiner Elisabeth 49 40 100
2. Betschart Reinold 55 40 100
3. Steiner Karl 47 40 97
4. Truttmann Hans 42 40 96
5. Betschart Cornelia 82 40 96
6. Suter Patrick 93 40 95
7. Pfyl Bruno 49 40 95
8. Schelbert Sepp 60 40 95
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Suter Markus
Beeler Nicole
Marty Markus
Schelbert Karl
Hofstetter Jirg
Janser Carl

Auf der Maur Armin
Merz Peter
Schelbert Martin
Betschart Adalbert
Etter Pius

Zurfluh Matthias
Schuler Robert
Ehrler Markus
Hofstetter Bettina
Gisler Josef

Auf der Maur Sabrina
Beeler Stefan

Truttmann Robin

60

80

63

59

58

41

84

47

70

59

52

54

34

62
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96

82
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99

90

89
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28. Birgi Chantal 90 36 82
29. Marty Walter 31 35 77

30. Steiner Roger 88 30 71

SCHWINIGSSTICH

Rang | Name /Vorname JG ND1 ND2 ND3 ND4 ND5 ND6 ND7 ND8 Pkt.

1. Suter Markus 60 (100 | 99 | 99 | 99 | 98 | 98 | 97 | 97 787
2. Steiner Elisabeth 49 100 | 99 | 99 | 98 | 98 | 98 | 97 | 97 786
3. Marty Markus 63 (100 | 98 | 98 | 98 | 98 | 98 | 97 | 97 784
4. Steiner Karl 47 | 100 | 99 | 99 | 98 | 97 | 97 | 96 | 96 782
5. Beeler Nicole 80 | 99 | 99 | 97 | 96 | 96 | 96 | 96 | 95 774
6. Ehrler Markus 62 100 | 99 | 99 | 95 | 95 | 95 | 95 | 94 772
7. Schelbert Martin 70 |100 | 98 | 97 | 97 | 96 | 96 | 96 | 93 773
8. Pfyl Bruno 49 | 100 | 99 | 97 | 96 | 96 | 96 | 94 | 94 772
9. Betschart Adalbert 59 | 98 | 98 | 98 | 97 | 97 | 97 | 93 | 93 771
10. Hofstetter Jirg 58 | 98 | 98 | 96 | 96 | 95 | 95 | 94 | 93 765
11. Betschart Reinold 55 199 | 99 | 96 | 96 | 95 | 95 | 95 | 94 769
12. Zurfluh Matthias 54 | 97 | 97 | 96 | 96 | 95 | 95 | 94 | 93 763

13. Janser Carl 41 | 99 96 94 94 94 93 93 91 754
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Rang

Schelbert Karl

Auf der Maur Armin
Schelbert Sepp
Etter Pius

Marty Walter
Gwerder André
Merz Peter

Schuler Robert
Truttmann Hans
Gisler Josef

Suter Patrick

Name / Vorname

Hofstetter Melanie
Hofstetter Bettina

Auf der Maur Sabrina

Steiner Elisabeth
Birgi Chantal

Hofstetter Astrid

59 | 98 | 97 | 97
84 99 | 98 | 95
60 | 97 | 97 | 95
52 | 97 | 95 | 95
31 1 99 | 96 | 95
74 1100 | 99 | 96
47 |100 96 | 94
34 | 97 | 95 | 93
42 | 99 | 94 | 92
10 | 94 | 93 | 90
93 | 92 | 88 | 87
DAMENSTICH
JG
94
90
87
49
90
64
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93

93

94

94

93

92

93

92

89

85

94

93

93

93

92

92

92

92

92

89

84

Pkt.

814

731

816

796

688

766

94

93

92

92

91

90

92

91

91

88

84

93
91
92
92
90
88
91
91
91
88

81

Spez.

92
90
92
92
90
88
89
91
90
85

79

Wertung
78

69
65
63
61

58

760

752

751

750

747

746

746

743

741

716

680



7. Hofstetter Jasmin 92 682 57
8. Gwerder Monica 76 559 57
9. Suter Jasmine 95 499 56
10. Suter Monika 65 757 56
11. Betschart Cornelia 82 897 53
12. Pfyl Josy 55 521 53
13. Suter Marlen 59 678 52
14. Marty Maggie 57 692 50
15. Galli Manuela 93 732 47
16. Beeler Nicole 80 689 43
17. Betschart Elisabeth 53 508 43

Einige Fotos finden Sie in der Fotogalerie !



http://www.msv-brunnen.ch/Fotogalerie.htm

